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Targi Edukacyjne 2024

Serdecznie zapraszamy do udziału w 28. edycji Targów Edukacyjnych, które odbędą się w dniach 
8-10 marca 2024r.  na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich.

Hasłem przewodnim tegorocznych Targów Edukacyjnych jest „MOC EDUKACJI spotkanie wiedzy i
pasji”.

To wspólne przedsięwzięcie Samorządu Województwa Wielkopolskiego oraz Grupy MTP, nad którym
honorowe patronaty objęli: Minister Edukacji Narodowej, Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego,
Marszałek Województwa Wielkopolskiego, Prezydent Miasta Poznania, Wielkopolskie Kurator Oświaty oraz
Kolegium Rektorów Miasta Poznania.

Targi Edukacyjne są nie tylko prezentacją oferty szkół ponadpodstawowych, szkół wyższych, ale także
instytucji działających w obszarze edukacji i nauki. Bogaty program targów wypełniają liczne konferencje,
szkolenia, warsztaty. Wśród zaproszonych prelegentów znajdują się wybitni specjaliści  z dziedziny
edukacji, języków obcych, bibliotekoznawstwa i informacji naukowej, pedagogiki specjalnej,
filmoznawstwa, informatyki, coachingu. Przewidziano m.in.: prezentacje zawodów, bezpłatne warsztaty
dla nauczycieli i rodziców, konsultacje z doradcami zawodowymi, wystąpienia służb mundurowych,
występy artystyczne, w tym pokazy tańca i koncerty.

Dla dzieci i młodzieży przygotowano wiele konkursów i gier targowych. Na scenie głównej w pawilonie 5,
swoimi talentami pochwalą się uczniowie wielkopolskich szkół.

Spotkania targowe będą dodatkowym wsparciem dla uczniów i rodziców w trafnym wyborze dalszej drogi
edukacyjnej. Dla nauczycieli będzie to okazja do wymiany informacji, poszerzenia wiedzy i nawiązania
nowych kontaktów.

Na specjalnie zaaranżowanej przestrzeni zaprezentowana zostanie oferta edukacyjna Wielkopolskich
Samorządowych Centrów Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego. Tam też odbędą się zabiegi
upiększające, pokazy florystyczne, warsztaty terapii zajęciowej czy pokazy z zakresu techniki
dentystycznej. Nasze „Medyki” w ramach prowadzonych kierunków kształcenia i kursów przygotowały
pokazy, warsztaty, konsultacje z zakresu m.in. technik masażu, krawiectwa, wizażu, krawiectwa i
fotografii.

Na targach nie zabraknie również bezpłatnych konsultacji z profesjonalnymi doradcami zawodowymi, o
które zadbały W Centra Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego. Na ich stoiskach
można będzie skorzystać m.in. z diagnozy predyspozycji zawodowych. 

Równie bogaty i interesujący program na swoich stoiskach będą prezentowały Publiczne Biblioteki
Pedagogiczne oraz Ośrodki Doskonalenia Nauczycieli.

Nie zabraknie również działań charytatywnych. Osoby pragnące przekuć wysiłek fizyczny w dobro będą
mogły zaangażować się w akcję Kręcimy pomoc!, której celem jest wsparcie finansowe rehabilitacji
trzynastoletniego Mikołaja – ucznia jednej z poznańskich szkół, który walczy ze skutkami guza mózgu,
udaru i chemioterapii.

 

Godziny otwarcia Targów Edukacyjnych: 
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piątek 8 marca  - 10:00-18:00

sobota 9 marca -  9:00-18:00

niedziela 10 marca - 9:00-16:00

 

Targi Edukacyjne odbywają się na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich (ul.
Głogowska 14) w Pawilonie nr 5.

Szkolenia i warsztaty dla nauczycieli, rodziców oraz uczniów odbędą się w Poznań Congress Center –
wejście od ul. Śniadeckich.

Szczegółowy program wydarzeń Targów Edukacyjnych oraz wszystkich wydarzeń towarzyszących
znajduje się na stronie: https://edukacja.mtp.pl/pl

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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